
ISTITUTO STATALE D'ARTE "VINCENZO RAGUSA E OTAMA KIYOHARA" - PALERMO
G:\orari 2023.2024\orari serale\Orario serale definitivo 6 dieci

04/10/2023  12.51 pm
ORARIO CLASSE   -   1S  (23:00)

LUN MAR MER GIO VEN

15.10

16.00

16.50

17.40
17.50

18.40

19.30

DISCIPLINE PLASTICHE
VACCARO

INGLESE
MAZZOLA

MATEMATICA
MATEMATICA

STORIA DELL'ARTE
BUA

DISCIPLINE PITTORICHE
MONACHELLA

ITALIANO
OLIVERI

DISEGNO GEOMETRICO
GEOMETRICO

INGLESE
MAZZOLA

RELIGIONE
PANCARO

STORIA DELL'ARTE
BUA

ITALIANO
OLIVERI

DISCIPLINE PITTORICHE
MONACHELLA

MATEMATICA
MATEMATICA

SCIENZE
PECORARO

ITALIANO
OLIVERI
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ISTITUTO STATALE D'ARTE "VINCENZO RAGUSA E OTAMA KIYOHARA" - PALERMO
G:\orari 2023.2024\orari serale\Orario serale definitivo 6 dieci

04/10/2023  12.51 pm
ORARIO CLASSE   -   2S  (24:00)

LUN MAR MER GIO VEN

15.10

16.00

16.50

17.40
17.50

18.40

19.30

FILOSOFIA
CARDELLA

ITALIANO
OLIVERI

MATEMATICA
MATEMATICA

INGLESE
MAZZOLA

ITALIANO
OLIVERI

FILOSOFIA
CARDELLA

STORIA DELL'ARTE
BUA

DISCIPLINE PITTORICHE
MONACHELLA

DISCIPLINE PITTORICHE
MONACHELLA

ITALIANO
OLIVERI

INGLESE
MAZZOLA

RELIGIONE
CASSATA

ITALIANO
OLIVERI

STORIA DELL'ARTE
BUA

DISCIPLINE PLASTICHE
VACCARO

MATEMATICA
MATEMATICA

CHIMICA
ORECCHIO
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ISTITUTO STATALE D'ARTE "VINCENZO RAGUSA E OTAMA KIYOHARA" - PALERMO
G:\orari 2023.2024\orari serale\Orario serale definitivo 6 dieci

04/10/2023  12.51 pm
ORARIO CLASSE   -   5S  (23:00)

LUN MAR MER GIO VEN

15.10

16.00

16.50

17.40
17.50

18.40

19.30

ITALIANO
OLIVERI

FILOSOFIA
CARDELLA

INGLESE
MAZZOLA

DISCIPLINE PLASTICHE
VACCARO

FILOSOFIA
CARDELLA

STORIA DELL'ARTE
BUA

ITALIANO
OLIVERI

DISCIPLINE PLASTICHE
VACCARO

ITALIANO
OLIVERI

INGLESE
MAZZOLA

DISCIPLINE PITTORICHE
MONACHELLA

RELIGIONE
PANCARO

DISCIPLINE PITTORICHE
MONACHELLA

STORIA DELL'ARTE
BUA

MATEMATICA
MATEMATICA

ITALIANO
OLIVERI

MATEMATICA
MATEMATICA
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